TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024

O Presidente do Poder Legislativo do município de Tibau - RN, no uso de suas atribuições

legais, através de processo de contratação direta, que compreende o caso de dispensa de

licitação, observará o disposto no Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/21, vem através do

presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico

oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE
AUDITÓRIO TIPO LONGARINA DIRETOR DE 04 (QUATRO) LUGARES, VISANDO O
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

CONTRATADA: FRANCISCO MOURA VIEIRA-ME, CNPJ:  73.316.788/0001-13, ITEM: 1.

ENDEREÇO: Rua Tenente Falcão, Liberdade, 659, Independência-CE

VALOR GLOBAL: R$ 23.880,00 (Vinte e três mil oitocentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.031.0001.1001 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para a Câmara Municipal de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99– Equipamentos e Material Permanente

FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

Tibau-RN, 06 de Setembro de 2024

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente